

Curriculum Vitae

Santi Luca
Via G. Marconi 196
06049 Spoleto
Tel 349.4044528
email: lucasantionline@gmail.com
Cod. Fisc.: SNTLCU64C23I921J

- **Profilo professionale:**
Gestione e coordinamento attività in ambito amministrativo presso aziende private
- **Capacità e competenze:**
Esperienza pluriennale di gestione nei rapporti interaziendali e con gli istituti di credito, coordinamento delle risorse umane ed adempimenti di area amministrativo-contabile.
- **Formazione:**
1983 Diploma di Perito Tecnico Commerciale – Ragioneria
1989-1991 Corso di formazione regione Lombardia – Periti esperti consulenti assicurativi
- **Esperienze lavorative :**
1986-1990 Impiegato amministrativo presso Speranza Lamberto Srl - Spoleto;
1990-1994 Perito assicurativo per il territorio regionale dell'Umbria;
1994-1998 Assicuratore presso Sai Assicurazioni - Spoleto;
1998-2007 Impiegato amministrativo presso Umbria Olii Spa - Campello sul Clitunno (PG);
dal 2007 Impiegato amministrativo presso A.J.Mobilità Srl - Spoleto.

Spoleto, 31 Agosto 2021

Firma

Consapevole della responsabilità e delle conseguenze civili, penali e amministrative previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci e/o formazione di atti falsi e/o uso degli stessi, ai sensi dell'Art. 76 del DPR 445/2000 e delle altre leggi speciali applicabili, dichiaro che i dati sopra esposti corrispondono a verità e autorizzo l'utilizzo degli stessi ai sensi della legge 675/96 sulla Privacy e s.m.

Spoleto, 31 Agosto 2021

Firma